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Kommuniké från årsstämma i eEducation Albert AB 
(publ)

Vid årsstämma i eEducation Albert AB (publ) (”eEducation Albert” eller ”Bolaget”) i Göteborg idag den 
28 april 2026 beslutades följande.

Fastställande av räkenskaperna för 2025 och ansvarsfrihet
Årsstämman beslutade att fastställa de i årsredovisningen för 2025 intagna resultaträkningarna för Bolaget och 
koncernen samt balansräkningarna per den 31 december 2025 för Bolaget och koncernen. Styrelseledamöterna 
och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för deras förvaltning av Bolagets angelägenheter 
under räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska utgå för 2025 och att de till 
årsstämmans förfogande stående disponibla medlen ska överföras i ny räkning.

Styrelseval, revisorsval, styrelsearvode och revisorsarvode
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att antalet styrelseledamöter ska vara tre (3) 
utan suppleanter och att antalet revisorer ska vara ett auktoriserat revisionsbolag.
I enlighet med valberedningens förslag omvaldes ledamöterna Andrea Carr, Carl Kinell och Björn Bengtsson. 
Björn Bengtsson omvaldes till styrelseordförande. Samtliga val för tiden intill slutet av nästa årsstämma.
Till Bolagets revisor omvaldes det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young AB för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma och det noterades att Linda Elisabeth Sallander fortsatt kommer att agera huvudansvarig revisor.
Årsstäman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag och för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma, att styrelsearvode ska utgå med ska utgå med 300 000 kronor till styrelsens ordförande, 150 000 
kronor till styrelseledamoten Carl Kinell, samt 12 600 GBP till styrelseledamoten Andrea Carr.
Arvode till Bolagets revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Fastställande av principer för utseende av valberedning
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att principerna för utseende av valberedningens 
ledamöter ska vara oförändrade.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen 
och med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill slutet av nästa årsstämma, besluta om 
nyemissioner av aktier motsvarande högst 10 procent av det vid tidpunkten för emissionsbeslutet registrerade 
aktiekapitalet i Bolaget. Emission ska kunna genomföras som kontant-, apport- eller kvittningsemission. 
Emission får endast ske till marknadsmässiga villkor. Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska kunna ske i 
samband med framtida investeringar i form av förvärv av verksamheter, bolag, andelar i bolag eller i övrigt för 
Bolagets fortsatta expansion.

Antagande av långsiktigt incitamentsprogram
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta ett långsiktigt incitamentsprogram 
omfattande ledande befattningshavare. Motivet till incitamentsprogrammet är att nyckelpersoner i Bolaget ska 
kunna få möjlighet att ta del av Bolagets framtida värdetillväxt. Incitamentsprogrammet består av högst 
1 500 000 teckningsoptioner som vardera ger innehavaren rätt att under perioden från och med den 21 maj 
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2029, till och med den 21 september 2029, teckna en (1) aktie i Bolaget. Om samtliga teckningsoptioner 
utnyttjas kan Bolagets aktiekapital komma att öka med högst 75 000 kronor med förbehåll för den höjning som 
kan föranledas av att omräkning kan komma att ske till följd av emissioner m.m. Fullt utnyttjande av samtliga 
teckningsoptioner inom ramen för incitamentsprogrammet motsvarar, baserat på Bolagets nuvarande 
aktiekapital, en utspädning om cirka 5,6 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

For additional information, please contact:

Björn Bengtsson, Chairman of the Board
Phone: +46 (0) 73 060 11 09
E-mail: b.bengtsson@outlook.com

The company's certified adviser is DNB Carnegie Investment Bank AB (publ), +46 (0)8 588 685 70, 
certifiedadviser@dnbcarnegie.se.

About eEducation Albert AB (publ)

Albert Group is a leading European edtech group focused on personalised and joyful learning at home and in 
schools. The Group’s SaaS based brands, Albert, Sumdog and Film & Skola offer curriculum aligned adaptive 
digital platforms, operate across core European markets and have served more than 10+ million learners to date. 
Albert is listed on Nasdaq First North Growth Market (ticker: ALBERT).
 
Read more at .investors.hejalbert.se
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